
Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB

Superintendência Regional Maranhão

Extrato de Contrato nº 05/2018

Processo  nº  21211.000023/2018-46. Contrato  nº  05/2018.  Contratante:  Companhia  Nacional  de

Abastecimento  – Conab,  Superintendência  Regional  do Maranhão,  CNPJ Nº  26.461.699/0101-43.

Contratada:  TECHNOCOPY  EQUIPAMENTOS  SUPRIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA;  CNPJ  da

Contratada nº 05.060.367/0001-14. Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva de 1 (uma)

copiadora  marca  Ricoh,  modelo  multifuncional  MP501SPF.  Vigência:  27/04/2018 a  27/04/2019.

Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 03/2018, Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005 e Lei

13.303/2016  e  Regulamento  de  Licitações  e  Contratos  –  RLC/2017.  Valor  global:  R$  7.958,00.

Empenho:  2018NE000160. Fonte  de  Recursos:  0250022135.  Data  da  assinatura:  27/04/2018.

Assinam  pela  Conab:  Dulcileide  de  Jesus  Costa  Cutrim  e  Igor  Jonnyvson  Coelho  Coimbra,

respectivamente, Superintendente Regional e Gerente de Finanças e Administração; pela Contratada:

Edílson Sousa de Brito, Sócio-administrador.

60.000/054 – SUREG/GEFAD  - Processo n° 21211.000405/2015-27 – Contrato nº  04/2018


	Processo nº 21211.000023/2018-46. Contrato nº 05/2018. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento – Conab, Superintendência Regional do Maranhão, CNPJ Nº 26.461.699/0101-43. Contratada: TECHNOCOPY EQUIPAMENTOS SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; CNPJ da Contratada nº 05.060.367/0001-14. Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva de 1 (uma) copiadora marca Ricoh, modelo multifuncional MP501SPF. Vigência: 27/04/2018 a 27/04/2019. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 03/2018, Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005 e Lei 13.303/2016 e Regulamento de Licitações e Contratos – RLC/2017. Valor global: R$ 7.958,00. Empenho: 2018NE000160. Fonte de Recursos: 0250022135. Data da assinatura: 27/04/2018. Assinam pela Conab: Dulcileide de Jesus Costa Cutrim e Igor Jonnyvson Coelho Coimbra, respectivamente, Superintendente Regional e Gerente de Finanças e Administração; pela Contratada: Edílson Sousa de Brito, Sócio-administrador.

